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VAKSINIMI KLINDER KOVIDIT 13

Plani kombétar i vaksinimit parashikon gé
nga 3 gershori mund té vaksinohen
e gjithe pa percaktim té moshés.

PER PRENOTIMIN

CI CUP (Qéndra ku béhen prenotimet)
FARMACI TE CILAT BEJNE PRENOTIM NE

#
il CUP ONLINE ME DOSJEN
SHENDETSORE ELEKTRONIKE

TELEFONO AUSL TEL. 800532000
(Kompania e njésisé lokale shéndetsore)

Vaksinimi éshte gjithmoné falas!

Plani kombétar i vaksinimit parashikon qgé té gjithé qytetarét té vaksinohen
né ményré graduale, duke i dhene prioritet njerezve té€ moshuar dhe njerezve me probleme.

Per informacione
Kompania e Njésisé Lokale shéndetsore-AUSL Ferrara. Tel. 80053200
nga e hena deri té premten nga ora 8:00- 17:00
sabato nga ora 8:00-13:00
www.vaccinocovid.regione.emilia-romagna.it

CIDA HRegioneEmilia—Romagna

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA




